
Sentido: Barra Nova / Jacarecoara

99 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 33211 FORTALEZA /
BARRA NOVA VIA CASCAVEL
Tabela de horários sentido Barra Nova / Jacarecoara

domingo 08:00

segunda-feira 15:00

terça-feira 15:00

quarta-feira 15:00

quinta-feira 15:00

sexta-feira 15:00

sábado 15:00

Informações da linha de ônibus 33211 FORTALEZA
/ BARRA NOVA VIA CASCAVEL
Sentido: Barra Nova / Jacarecoara
Paradas: 99
Duração da viagem: 156 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 33211 FORTALEZA / BARRA NOVA VIA CASCAVEL | (Barra Nova / Jacarecoara) tem 2 itinerários.
(1) Barra Nova / Jacarecoara: 15:00(2) Fortaleza: 05:30
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 33211 FORTALEZA / BARRA NOVA VIA
CASCAVEL mais perto de você e descubra quando chegará a próxima linha de ônibus 33211 FORTALEZA / BARRA
NOVA VIA CASCAVEL.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 33211
FORTALEZA / BARRA NOVA VIA CASCAVEL

Barra Nova /
Jacarecoara

Use O App33211 FORTALEZA / BARRA NO…

Rua Assunção | Seletivo (Crateús) - Centro

Rua Da Assunção | Praça José Bonifácio - José
Bonifácio

Avenida Domingos Olímpio | Terminal Domingos
Olímpio - José Bonifácio

Avenida Aguanambi | Praça Do Ciclista - José
Bonifácio

Avenida Aguanambi, 802-804 - Fátima

Avenida Aguanambi | Bradesco - Fátima

Avenida Aguanambi | Seletivo (Metropolitano) -
Fátima

Rodovia Br-116, S/N - Aeroporto

Rodovia Br-116 | Passarela Da Aerolândia -
Aerolândia

Rodovia Br-116, S/N - Aerolândia

Rodovia Br-116, 6304 - Aerolândia

Rodovia Br-116 | Atacadão - Dias Macedo

Rodovia Br-116, S/N - Cajazeiras

Rodovia Br-116, S/N - Cajazeiras

Rodovia Br-116 | Expresso Guanabara - Cajazeiras

Rodovia Br-116 | Eefm Professor Paulo Ayrton De
Araújo - Cajazeiras

Rodovia Br-116 | Sh - Cajazeiras

https://moovitapp.com/fortaleza_e_regi%C3%A3o-983/lines/33211_FORTALEZA_BARRA_NOVA_VIA_CASCAVEL/236599143/8468486/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Fortaleza_e_Regi%25C3%25A3o-983-3754365-236599143&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Barra%20Nova%20%2F%20Jacarecoara
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DFortaleza%2520e%2520Regi%25C3%25A3o&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Fortaleza_e_Regi%25C3%25A3o-983-3754365-236599143&af_sub9=View&af_sub1=983&af_sub7=983&deep_link_sub1=983&af_sub5=Control-Lines-1728539419&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D236599143%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D236599143%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_33211%20FORTALEZA%20%2F%20BARRA%20NOVA%20VIA%20CASCAVEL_Barra%20Nova%20%2F%20Jacarecoara_Fortaleza%20e%20Regi%C3%A3o_View&deep_link_sub2=SEO_other_33211%20FORTALEZA%20%2F%20BARRA%20NOVA%20VIA%20CASCAVEL_Barra%20Nova%20%2F%20Jacarecoara_Fortaleza%20e%20Regi%C3%A3o_View


Rodovia Br-116, 1394 - Cajazeiras

Rodovia Br-116, 2360 - Cajazeiras

Rodovia Br-116, 2658 - Cajazeiras

Avenida Frei Cirilo | Buena Vista Messejana -
Cajazeiras

Avenida Frei Cirilo | Hospital Do Coração De
Messejana - Cajazeiras

Avenida Frei Cirilo | Grand Shopping - Messejana

Avenida Frei Cirilo | Drogasil - Messejana

Avenida Frei Cirilo | Seminário Seráfico Nossa
Senhora Do Brasil - Messejana

Avenida Frei Cirilo | Clube Da Caixa - Messejana

Rua Padre Pedro De Alencar, 144 - Messejana

Rua Padre Pedro De Alencar | Seletivo
(Metropolitano) - Messejana

Rua Tenente Jurandir Alencar | Praça Da Igreja
Matriz - Messejana

Rua Eduardo Porto, 55 - Messejana

Rua José Hipólito | Seletivo (Metropolitano) -
Messejana

Rua José Hipólito | Nordeste Plaza Shopping -
Messejana

Rua José Hipólito, 930 - Messejana

Rua José Hipólito, 1120 - Coaçu

Rua José Hipólito | Colégio Ateneu - Coaçu

Rua José Hipólito, S/N - Coaçu

Rua José Hipólito | Pinheiro Supermercado -
Coaçu

Avenida Washington Soares | Assaí Atacadista -
Coaçu

Avenida Washington Soares, S/N - São Bento

Avenida Washington Soares, S/N - São Bento

Rodovia Ce-040, S/N - Eusébio

Rodovia Ce-040 | Farias Brito Júnior - Eusébio

Rodovia Ce-040 | Shopping Eusébio - Eusébio

Rodovia Ce-040, S/N - Eusébio

Rodovia Ce-040, S/N - Eusébio

https://moovitapp.com/fortaleza_e_regi%C3%A3o-983/lines/33211_FORTALEZA_BARRA_NOVA_VIA_CASCAVEL/236599143/8468486/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Fortaleza_e_Regi%25C3%25A3o-983-3754365-236599143&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Barra%20Nova%20%2F%20Jacarecoara
https://moovitapp.com/fortaleza_e_regi%C3%A3o-983/lines/33211_FORTALEZA_BARRA_NOVA_VIA_CASCAVEL/236599143/8468486/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Fortaleza_e_Regi%25C3%25A3o-983-3754365-236599143&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Barra%20Nova%20%2F%20Jacarecoara


Rodovia Ce-040 | Supermercado Guará - Eusébio

Rodovia Ce-040 | Residencial Alphaville - Eusébio

Rodovia Ce-040, S/N - Aquiraz

Rodovia Ce-040, S/N - Aquiraz

Rodovia Ce-040, S/N - Aquiraz

Rodovia Ce-040, S/N - Aquiraz

Rodovia Ce-040, S/N - Aquiraz

Terminal Rodoviário De Aquiraz

Rodovia Ce-040, S/N - Aquiraz

Rodovia Ce-040, S/N - Aquiraz

Rodovia Ce-040, S/N - Aquiraz

Rodovia Ce-040, S/N - Aquiraz

Rodovia Ce-040, S/N - Aquiraz

Rodovia Ce-040, S/N - Aquiraz

Rodovia Ce-040, S/N - Aquiraz

Rodovia Ce-040, S/N - Aquiraz

Rodovia Ce-040, S/N - Rolabau

Rodovia Ce-040, S/N - Aquiraz

Rodovia Ce-040, S/N - Aquiraz

Rodovia Ce-040, S/N - Aquiraz

Rodovia Ce-040, S/N - Aquiraz

Rodovia Ce-040, S/N - Aquiraz

Rodovia Ce-040, S/N - Aquiraz

Rodovia Ce-040, S/N - Pindoretama

Rua Firmino Crisostomo, S/N - Pindoretama

Avenida Capitão Nogueira, S/N - Pindoretama

Avenida Capitão Nogueira | Igreja Nossa Senhora
Das Graças - Pindoretama

Avenida Capitão Nogueira, S/N - Pindoretama

Avenida Capitão Nogueira, S/N - Pindoretama

Rodovia Ce-040, S/N - Pindoretama

Rodovia Ce-040, S/N - Cascavel

Rodovia Ce-040, S/N - Pindoretama



Sentido: Fortaleza

98 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 33211 FORTALEZA /
BARRA NOVA VIA CASCAVEL
Tabela de horários sentido Fortaleza

domingo 15:20

segunda-feira 05:30

terça-feira 05:30

quarta-feira 05:30

quinta-feira 05:30

sexta-feira 05:30

Ce-040, 878

Rodovia Plácido Castelo | Posto Petrobras -
Cascavel

Avenida Chanceler Edson Queiroz | Biblioteca
Pública Municipal - Cascavel

Avenida Chanceler Edson Queiroz, S/N - Cascavel

Avenida Chanceler Edson Queiroz, S/N - Cascavel

Terminal Rodoviário De Cascavel

Rua Virgilio Uchoa - Cascavel

Rua Virgílio Uchoa - Cascavel

Rua Virgilio Uchoa - Cascavel

Rua Vicente Uchôa, 861 - Jacarecoara

Praça De Jacarecoara - Jacarecoara

Rua Ezequiel Braga, 31 - Jacarecoara

Estrada Para Barra Nova, 2300- Jacarecoara

Ponto De Retorno/Estrada Da Barra Nova -
Jacarecoara

Sítio Myll Jr - Jacarecoara

Estrada Para Barra Nova - 1529 (2) - Jacarecoara

Variedades Adonai - Barra Nova

Estrada Para Barra Nova, 63 - Barra Nova

Mercadinho O Nelson - Barra Nova

Mercadinho N.S Dos Navegantes - Barra Nova

Igreja - Barra Nova

Início / Final De Linha Barra Nova - Barra Nova

Início / Final De Linha Barra Nova - Barra Nova

Estrada Para Jacarecoara, 71 - Barra Nova

Mercadinho N.S Dos Navegantes - Barra Nova

Mercadinho O Nelson - Barra Nova

Estrada Para Barra Nova, 390 - Barra Nova

https://moovitapp.com/fortaleza_e_regi%C3%A3o-983/lines/33211_FORTALEZA_BARRA_NOVA_VIA_CASCAVEL/236599143/8468487/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Fortaleza_e_Regi%25C3%25A3o-983-3754365-236599143&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Barra%20Nova%20%2F%20Jacarecoara


sábado 05:30

Informações da linha de ônibus 33211 FORTALEZA
/ BARRA NOVA VIA CASCAVEL
Sentido: Fortaleza
Paradas: 98
Duração da viagem: 140 min
Resumo da linha:

Variedades Adonai - Barra Nova

Estrada Para Barra Nova - 1184 (2) - Jacarecoara

Sítio Myll Jr - Jacarecoara

Estrada Para Barra Nova, 2300- Jacarecoara

Rua Ezequiel Braga, 31 - Jacarecoara

Praça De Jacarecoara - Jacarecoara

Rua Vicente Uchôa, 861 - Jacarecoara

Rua Dr. Marcos Colares, 61

Rua Virgilio Uchoa - Cascavel

Rua Virgílio Uchoa - Cascavel

Rua Virgílio Uchoa - Cascavel

Rua Virgilio Uchoa - Cascavel

Terminal Rodoviário De Cascavel

Avenida Chanceler Edson Queiroz, S/N - Cascavel

Avenida Chanceler Edson Queiroz, S/N - Cascavel

Avenida Chanceler Edson Queiroz, S/N - Cascavel

Rodovia Plácido Castelo | Posto Petrobras -
Cascavel

Rodovia Ce-040, S/N - Cascavel

Rodovia Ce-040, S/N - Cascavel

Rodovia Ce-040, S/N - Cascavel

Rodovia Ce-040, S/N - Pindoretama

Avenida Capitão Nogueira, S/N - Pindoretama

Avenida Capitão Nogueira | Farmácia Renascer -
Pindoretama

Avenida Capitão Nogueira | Igreja Nossa Senhora
Das Graças - Pindoretama

Avenida Capitão Nogueira, S/N - Pindoretama

Rua Firmino Cisostomo, S/N - Pindoretama

Rodovia Ce-040, S/N - Pindoretama

Rodovia Ce-040, S/N - Aquiraz

Rodovia Ce-040, S/N - Aquiraz

Rodovia Ce-040, S/N - Aquiraz

Rodovia Ce-040, S/N - Aquiraz

https://moovitapp.com/fortaleza_e_regi%C3%A3o-983/lines/33211_FORTALEZA_BARRA_NOVA_VIA_CASCAVEL/236599143/8468487/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Fortaleza_e_Regi%25C3%25A3o-983-3754365-236599143&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Barra%20Nova%20%2F%20Jacarecoara
https://moovitapp.com/fortaleza_e_regi%C3%A3o-983/lines/33211_FORTALEZA_BARRA_NOVA_VIA_CASCAVEL/236599143/8468487/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Fortaleza_e_Regi%25C3%25A3o-983-3754365-236599143&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Barra%20Nova%20%2F%20Jacarecoara


Rodovia Ce-040, S/N - Aquiraz

Rodovia Ce-040, S/N - Araçazinho Do Biel

Rodovia Ce-040, S/N - Aquiraz

Rodovia Ce-040, S/N - Rolabau

Rodovia Ce-040, S/N - Rolabau

Rodovia Ce-040, S/N - Vila Pagã

Rodovia Ce-040, 11777 - Catu

Rodovia Ce-040, S/N - Aquiraz

Rodovia Ce-040, S/N - Machuca

Rodovia Ce-040, S/N - Machuca

Rodovia Ce-040, S/N - Machuca

Rodovia Ce-040, S/N - Machuca

Rodovia Ce-040, S/N - Machuca

Avenida Nossa Senhora Lourdes, 311 - Aquiraz

Avenida Nossa Senhora Lourdes | Eeep
Professora Alda Façanha - Aquiraz

Avenida Nossa Senhora Lourdes | Capela Gruta -
Aquiraz

Terminal Rodoviário De Aquiraz

Avenida Torres De Melo, S/N - Aquiraz

Rodovia Ce-040, S/N - Aquiraz

Rodovia Ce-040, S/N - Aquiraz

Rodovia Ce-040, S/N - Aquiraz

Rodovia Ce-040, S/N - Aquiraz

Rodovia Ce-040, S/N - Aquiraz

Rodovia Ce-040, S/N - Eusébio

Rodovia Ce-040 | Residencial Alphaville - Eusébio

Rodovia Ce-040, S/N - Eusébio

Rodovia Ce-040, S/N - Eusébio

Rodovia Ce-040 | Norserv - Eusébio

Rodovia Ce-040 | Café Do Sertão - Eusébio

Rodovia Ce-040 | Buenas Vista Eusébio Shopping-
Eusébio

Rodovia Ce-040, S/N - Eusébio



Rodovia Ce-040 | Metalmecânica Maia - Eusébio

Rodovia Ce-040 | Atacadão - Eusébio

Avenida Washington Soares, S/N - Coaçu

Avenida Washington Soares, S/N - Coaçu

Rua Doutor Pergentino Maia, S/N - Guajeru

Rua Manuel Castelo Branco, 1195 - Messejana

Rua Manuel Castelo Branco, 997 - Messejana

Rua Manuel Castelo Branco, 852 - Messejana

Rua Manuel Castelo Branco | Subestação Enel -
Messejana

Rua Manuel Castelo Branco | Banco Do Brasil -
Messejana

Rua Coronel Francisco Pereira, 71 - Messejana

Rua Padre Pedro De Alencar, 71 - Messejana

Avenida Frei Cirilo, 4755 - Messejana

Avenida Frei Cirilo | Instituto Frei João Pedro De
Sexto - Messejana

Avenida Frei Cirilo | Cometa Supermercados -
Messejana

Avenida Frei Cirilo | Grand Shopping - Messejana

Avenida Frei Cirilo, 3657b - Messejana

Avenida Frei Cirilo, 3329 - Messejana

Rodovia Br-116 | Viação Fortaleza - Parque
Iracema

Rodovia Br-116 | Assaí Atacadista - Cidade Dos
Funcionários

Avenida Visconde Do Rio Branco | Hospital
Regional Unimed - São João Do Tauape

Avenida Visconde Do Rio Branco, 3781 - São João
Do Tauape

Avenida Visconde Do Rio Branco | Parque Rio
Branco - Joaquim Távora

Avenida Visconde Do Rio Branco, 3305 - Joaquim
Távora

Avenida Visconde Do Rio Branco | Residencial
Central Park - Joaquim Távora

Avenida Visconde Do Rio Branco, 2876 - Joaquim
Távora



Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 33211 FORTALEZA / BARRA NOVA VIA CASCAVEL estão
disponíveis, no formato PDF offline, no site: moovitapp.com. Use o Moovit App e viaje de transporte público por
Fortaleza e Região! Com o Moovit você poderá ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber
direções passo a passo durante todo o percurso!

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Avenida Visconde Do Rio Branco, 2593 - Joaquim
Távora

Avenida Visconde Do Rio Branco, 2372 - Joaquim
Távora

Avenida Visconde Do Rio Branco | Uninassau
(Campus Dorotéias) - Joaquim Távora

Terminal Domingos Olímpio

Rua Assunção | Seletivo (Crateús) - Centro


